[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO Nº 1995/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2018
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DE DIVERSOS ATOS INSTITUCIONAIS DO GOVERNO DE INTERESSE PÚBLICO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

                O Prefeito Municipal de Sant’ Ana do Livramento, torna público a contratação da empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal da Fazenda, conforme segue:
WALMIR PALHARES DE CASTRO
CNPJ Nº 95.087.912/0001-59

 RUA ANTONIO DA VEIGA CABRAL, Nº 512

CEP: 97576-370
BAIRRO: JARDIM DO VERDE II
SANT’ANA DO LIVRAMENTO – RS

FONE: (55) 996237268
	Item
	Quant.
	Unid.
	Descrição
	Valor

Unitário R$
	Valor

Total R$

	01
	02
	meses
	Serviço de divulgação de diversos atos institucionais do governo de interesse público referente a dois meses
	2.200,00
	4.400,00

  Valor Total Contratado: R$ 4.400,00 ( quatro mil e quatrocentos reais )
  Dotação orçamentária: 04 01 04 123 0004 4022 3 3 3 90 39 Cod. Reduzido 213 projeto atividade:4022 Recurso orçamentário: 0001 – livre.
  Período de Execução: imediata.
  O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”:
   Jadir Tavares – Matrícula 21439.
Sant’Ana do Livramento, 01 de março de 2018.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES
Prefeito Municipal

WALMIR PALHARES DE CASTRO
 CNPJ nº 95.087.912/0001-59

WALMIR PALHARES DE CASTRO

  CPF nº 373136140-04
[image: image1.jpg]Proprietário
Este contrato encontra-se examinada e aprovada por esta Assessoria Jurídica

Em:........../......../............

................................